平成22年７月27日

各　　　位

上場会社名 　　 株式会社 日　　伝
代　表　者　　　代表取締役会長兼社長 西木　利彦

(コード番号　 　9902　東証第一部)

問合せ先責任者  代 表 取 締 役 専 務 西木  利博

(TEL            06-7637-7000）

１．設立の目的

　　　当社は、海外事業戦略の一環として、2003年９月に中国（上海）に現地法人を設立いたしておりますが、2008年

　　９月の金融危機以降、国内から中国を中心とした東南アジア諸国への生産現場の移転が顕著になってきております。

　　このような状況の中で海外拠点の拡充を検討してまいりました。その結果、タイ国は、自動車を中心とした日系製

　　造企業が数多く進出されており、国内で培った当社の強みを生かし事業拡大が見込めるとの判断から、現地法人を

　　設立することといたしました。

２．設立の概要

  (1) ＮＩＣＨＩＤＥＮ(Thailand)Co.,Ltd.

日伝（タイ）株式会社

  (2) 159/18 Serm-mit Tower,11TH Fl.,Unit1103 Sukhumvit21(Asoke)Rd.,Klongtoey-Nua,

Wattana,Bangkok 10110 Thailand

  (3) 電　話　(66)-2-665-2784

ＦＡＸ　(66)-2-665-2786

  (4) 廣田　繁朗（ひろた しげあき、現 株式会社日伝 海外部課長）

  (5) 2010年６月25日

  (6) 700万バーツ（約20百万円）

　   (7) 株式会社日伝　49％

ＭＨＣＢ Consulting(Thailand)Co.,Ltd. 41％

ＢＴＭＵ Holding(Thailand)Co.,Ltd　10％

  (8) ・動力伝導機器、ＦＡ機器及び関連部品等に関する売買、輸出入、代理及び仲立の事業

・上記に関する機械の設計、製造、組立及び設置工事の請負、監理

・その他

  (9) 2010年８月２日（予定）

以　　上

資 本 金

出 資 比 率

事 業 内 容

営業開 始日

所 在 地

連 絡 先

代 表 者

設 立 日

タイ現地法人設立に関するお知らせ

記

　当社は、このたびタイのバンコクに合弁による現地法人を設立いたしました。下記のとおり、営業を開始いたします
のでお知らせいたします。

会 社 名

nichiden_user
スタンプ